
Ogłoszenie nr 510176876-N-2019 z dnia 23-08-2019 r.

Gmina Waganiec: Udzielenie i obsługę kredytu na pokrycie planowanego deficytu budżetu z
przeznaczeniem na realizację przedsięwzięć inwestycyjnych 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 563168-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Waganiec, Krajowy numer identyfikacyjny 91086645900000, ul. ul. Dworcowa  11, 87-
731  Waganiec, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 542 830 044, e-mail
ug.waganiec@wlo.pl, faks 542 830 640. 
Adres strony internetowej (url): www.waganiec.biuletyn.net 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Udzielenie i obsługę kredytu na pokrycie planowanego deficytu budżetu z przeznaczeniem na
realizację przedsięwzięć inwestycyjnych

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
ZP.271.11.2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest udzielenie Gminie Waganiec kredytu w łącznej wysokości
1.300.000,00 zł (słownie złotych: jeden milion trzysta tysięcy złotych 00/100). Kredyt Gmina
Waganiec zamierza przeznaczyć na pokrycie planowanego deficytu budżetu z przeznaczeniem na
realizację przedsięwzięć inwestycyjnych. 2. Kwota kredytu: 1.300.000,00 zł. Spłata kredytu
nastąpi odpowiednio: - w roku 2023 – 650.000,00 zł, - w roku 2024 – 650.000,00 zł, w ratach
kwartalnych: - w wysokości po 162.500,00 zł każda, Spłata rat następowała będzie na koniec
każdego kwartału danego roku, w ostatnim dniu roboczym kwartału. 3. Karencja w spłacie rat
kapitałowych – do dnia 30.03.2023 roku (data spłaty pierwszej raty kwartalnej). 4. Spłata
odsetek następować będzie w ratach kwartalnych, na koniec każdego kwartału danego roku, w
ostatnim dniu roboczym kwartału, począwszy od kwartału, w którym zostanie uruchomiony



kredyt. 5. Szacunkowe terminy uruchomienia kredytu z podziałem na transze: 1) I. transza
01.08.2019 r. 250.000,00 zł; 2) II. transza 01.09.2019 r. 250.000,00 zł; 3) III. transza 01.10.2019
r. 250.000,00 zł; 4) IV. transza 01.11.2019 r. 250.000,00 zł; 5) V. transza 01.12.2019 r.
300.000,00 zł. Terminy uruchomienia i wnioskowane kwoty mogą ulec zmianie. 6.
Uruchomienie kredytu nastąpi na pisemny wniosek zamawiającego (Kredytobiorcy) złożony
wykonawcy (Kredytodawcy) dzień przed planowaną wypłatą kredytu na rachunek Gminy
Waganiec wskazany w umowie. 7. Do obliczenia ceny oferty przyjąć należy stawkę referencyjną
WIBOR 1M (Warsaw Interbank Offered Rate – oprocentowanie po jakim banki udzielą pożyczek
innym bankom, ustalane o godz. 11:00 – obowiązujące w dniu 24.05.2019 r., 1,64 %), + stała
marża banku (marża banku może być również ujemna). 8. Zmiana oprocentowania kredytu
będzie następować zgodnie ze zmianą stawki referencyjnej WIBOR 1M liczonej jako średnia
arytmetyczna pięciu ostatnich kwotowań w miesiącu poprzedzającym miesiąc naliczenia
odsetek. 9. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel własny in blanco z deklaracją
wekslową. 10. Zamawiający zastrzega sobie: 1) wybrany wykonawca (bank) nie będzie rozliczał
zamawiającego z wykorzystania kredytu, 2) prawo wcześniejszej spłaty kredytu bez
dodatkowych kosztów związanych z wcześniejszą spłatą, 3) odsetki będą naliczane wyłącznie od
kapitału niespłaconego i płatne w okresach kwartalnych również w okresie karencji, 4) bank nie
może uzależnić udzielenia kredytu od przejęcia bankowej obsługi budżetu zamawiającego. 11.
Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie do wyliczenia ceny jak i w umowie kredytowej
kalendarza rzeczywistego (365/366 dni). 12. Dokumenty finansowe stanowią załącznik nr 4 do
siwz. 13. Wspólny Słownik Zamówień (CPV). Główny kod CPV: 66.11.30.00-5

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 66113000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/07/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 144726.93 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie



Nazwa wykonawcy: Kujawski Bank Spółdzielczy w Aleksandrowie Kujawskim 
Email wykonawcy: sekretariat@kbs.info.pl 
Adres pocztowy: ul. Chopina 3 
Kod pocztowy: 87-700 
Miejscowość: Aleksandrów Kujawski 
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 135672.61 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 135672.61 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 135672.61 
Waluta:

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 




